Periférico Sur Poniente #2185, Penipak, Tuxtla Gutiérrez, 
Chiapas.

Etapa Nacional 

Primer lugar $ 10, 000.00. 00 (diez mil pesos)

$ 6, 000.00. 00 (seis mil pesos)

$ 4, 000.00.00 (cuatro mil pesos)

Segundo lugar

Tercer lugar

Primer lugar $40,000.00 (cuarenta mil pesos)

$23,000.00 (veintitrés mil pesos)

$18,000.00 (dieciocho mil pesos)

Segundo lugar

Tercer lugar